10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ACB

ACL

AGG

AGR

ANV

ASM

AST

BAF

BCM

BFC

BIC

BID

BMC

BMI

BMP

BSI

BSR

BVH

BVS

BWE

CCL

CDC

CEO

CHP

Cll

CMG

CNG

CcscC

CSM

csv

CTD

CTF

CTR

CVT

DBC

DBD

DCL

DCM

DGC

DANH MUC CHU’PNG KHOAN GIAO DICH KY QUY THANG 9/2025

Tén Doanh nghiép

Cong ty C6 phan Nhwa An Phat Xanh

Ngan hang Thuong mai Cb phan A Chau

Cong ty C6 phan Xuét nhap khau Thady san Clu Long An Giang
Cong ty C6 phan Dau tw va Phat trién B4t dong san An Gia
Cong ty C6 phan Ching khoan AGRIBANK

Cong ty C6 phan Nam Viét

Coéng ty C6 phan Tap doan Sao Mai

Cong ty C6 phan Dich vu Hang khéng Taseco

Cong ty C6 phan Néng nghiép BAF Viét Nam

Tbng Céng ty Dau tw va Phat trién Cong nghiép - CTCP

Cong ty C6 phan Phan bon Binh Bién

Tbng Céng ty C6 phan Bao hiém Ngan hang Dau tw va Phat trién Viét Nam

Ngan hang Thuwong mai C phan BAu tw va Phat trién Viét Nam
Cong ty C6 phan Khoang san Binh Dinh

Téng Céng ty Cé phan Bao Minh

Cong ty C6 phan Nhwa Binh Minh

Cong ty C6 phan Chirng khoan BIDV

Cong ty C6 phan Loc Hoa dau Binh Son

Tap doan Bao Viét

Cong ty C6 phan Chirng khoan Bao Viét

Cong ty C6 phan - Téng cong ty Nwéc - Méi trwéng Binh Dwong
Cong ty C6 phan Dau tw va Phat trién D6 thj Dau khi Clru Long
Caéng ty C6 phan Chwong Duong

Cong ty C6 phan Tap doan C.E.O

Cong ty C6 phan Thay dién Mién Trung

Cong ty C6 phan Dau tw Ha tang Ky thuat Thanh phd H6 Chi Minh
Cong ty C6 phan Tap doan Céng nghé CMC

Cong ty C6 phan CNG Viét Nam

Cong ty C6 phan Tap doan COTANA

Cong ty C6 phan Céng nghiép Cao su Mién Nam

Cong ty C6 phan Héa chat Co ban mién Nam

Cong ty C6 phan Xay dwng Coteccons

Cong ty C6 phan City Auto

Téng Coéng ty Cb phan Céng trinh Viettel

Cong ty C6 phan CMC

Cong ty C6 phan Tap doan Dabaco Viét Nam

Cong ty Co phan Duoc - Trang thiét bj y t& Binh Dinh (BIDIPHAR)
Cong ty C6 phan Dwoc pham Clu Long

Cong ty C6 phan Phan bon Dau Khi Ca Mau

Cong ty C6 phan Tap doan Hoa chét Birc Giang
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HOSE

HOSE
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HOSE

HOSE

HOSE

HNX

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

Ty Ié ky quy ban dau

Ca
50%
50%
90%
60%
60%
50%
80%
50%
50%
50%
70%
50%
50%
70%
70%
50%
50%
70%
50%
60%
50%
70%
50%
70%
80%
50%
80%
70%
80%
80%
50%
50%
80%
70%
70%
50%
70%
80%
50%

50%

Meéi
50%
50%
90%
60%
60%
50%
80%
50%
50%
50%
70%
50%
50%
70%
70%
50%
50%
70%
50%
60%
50%
70%
50%
70%
80%
50%
80%
70%
80%
80%
50%
50%
80%
70%
70%
50%
70%
80%
50%

50%
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41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

DGW

DHA

DHC

DHG

DHT

DIG

DNP

DPG

DPM

DPR

DRC

DSE

DTD

DVM

DVP

DXG

DXP

E1VFVN30

EIB

ELC

EVF

FCN

FIR

FMC

FPT

FRT

FTS

FUEVFVND

GAS

GDT

GEG

GEX

GMD

GSP

GVR

HAH

HAX

HCM

HDB

HDC

HDG

Tén Doanh nghiép

Cong ty C6 phan Thé Gioi S6

Cong ty C6 phan Héa An

Cong ty C6 phan Déng Hai Bén Tre

Cong ty C6 phan Dwoc Hau Giang

Cong ty C6 phan Dwoc pham Ha Tay

Tbng Cdng ty C6 phan DAau tw Phat trién Xay dwng

Cong ty C6 phan DNP Holding

Cong ty C6 phan Tap doan Bat Phuwong

Tbng Céng ty Phan bén va Héa chét Dau khi - Céng ty C6 phan
Cong ty C6 phan Cao su Bdng Phu

Cong ty C6 phan Cao su Ba Nang

Cong ty Co phan Chirng khoan DNSE

Cong ty C6 phan Dau tw Phat trién Thanh Dat

Cong ty C6 phan Duoc ligu Viet Nam

Cong ty C6 phan Dau tw va Phat trién Cang Dinh Vi

Cong ty C6 phan Tap doan D4t Xanh

Cong ty C6 phan Cang Doan Xa

Quy ETF DCVFMVN30

Ngan hang Thuwong mai Cb phan Xuat nhap khdu Viét Nam
Cong ty C6 phan Céng nghé - Vién thong ELCOM

Cong ty Tai chinh Téng hop Cb phan Dién Lyc

Cong ty C6 phan FECON

Cong ty C6 phan Dja ¢ First Real

Cong ty C6 phan Thyc pham Sao Ta

Cong ty C6 phan FPT

Cong ty Cb phan Ban 1é Ky thuat sb FPT

Cong ty C6 phan Ching khoan FPT

Quy ETF DCVFMVN DIAMOND

Tbng Céng ty Khi Viét Nam - Cong ty Cb phan

Cong ty C6 phan Ché bién G6 Burc Thanh

Cong ty C6 phan Bién Gia Lai

Cong ty C6 phan Tap doan Gelex

Cong ty C6 phan Gemadept

Cong ty C6 phan Van tai San phdm Khi Quéc té

Tap doan Cdng nghiép Cao su Viét Nam - Cong ty C& phan
Cong ty C6 phan Van tai va Xép d& Hai An

Cong ty C6 phan Dich vy O t6 Hang Xanh

Cong ty C6 phan Chirng khoan Thanh phé H6 Chi Minh
Ngan hang Thuwong mai C phan Phat Trién Thanh ph HS Chi Minh
Cong ty C6 phan Phat trién Nha Ba Ria Viing Tau

Cong ty C6 phan Tap doan Ha Do
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HOSE

HOSE

HOSE

Ty Ié ky quy ban dau

Ca
50%
50%
50%
60%
60%
80%
50%
60%
50%
50%
60%
60%
80%
70%
50%
70%
60%
50%
70%
60%
50%
60%
80%
60%
50%
80%
60%
50%
50%
80%
60%
60%
50%
70%
50%
50%
50%
50%
50%
60%

50%

Meéi
50%
50%
50%
60%
60%
80%
50%
60%
50%
50%
60%
60%
80%
70%
50%
70%
60%
50%
70%
60%
50%
60%
80%
60%
50%
80%
60%
50%
50%
80%
60%
60%
50%
70%
50%
50%
50%
50%
50%
60%

50%
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

HHC

HHS

HHV

HPG

HPX

HSG

HT1

HTN

HUB

HUT

HVH

HVT

IDC

ID

IDV

(N[}

ILB

IMP

IPA

KBC

KDC

KDH

KHG

KOS

KSB

LAS

LCG

LHG

LIX

LPB

LSS

MBB

MBS

MIG

MSB

MSH

MSN

MWG

NAB

NAF

NAG

Tén Doanh nghiép

Cong ty C6 phan Banh keo Hai Ha

Cong ty C6 phan Dau tw Dich vy Hoang Huy

Cong ty C6 phan Dau tw Ha tang Giao théng Déo Ca
Cong ty C6 phan Tap doan Hoa Phat

Cong ty C6 phan Dau tw Hai Phat

Cong ty C6 phan Tap doan Hoa Sen

Cong ty C6 phan Xi méng VICEM Ha Tién

Cong ty C6 phan Hwng Thinh Incons

Cong ty C6 phan Xay lap Thira Thién Hué

Cong ty C6 phan Tasco

Cong ty C6 phan Dau tw va Coéng nghé HVC

Cong ty C6 phan Héa chéat Viét Tri

Téng Céng ty IDICO - CTCP

Caéng ty C6 phan Dau tw va Phat trién Da Quéc Gia I.D.I
Coéng ty C6 phan Phat trién Ha tAng Vinh Phuc

Cong ty C6 phan Phat trién Ha tang Ky thuat

Cong ty C6 phan ICD Tan Cang - Long Binh

Cong ty C6 phan Dwoc phdm IMEXPHARM

Cong ty C6 phan Tap doan Dau tw I.P.A

Tbng Céng ty Phat trién Do thj Kinh Bac

Cong ty C6 phan Tap doan KIDO

Cong ty C6 phan Pau tw va Kinh doanh nha Khang Dién
Cong ty C6 phan Tap doan Khai Hoan Land

Cong ty C6 phan KOSY

Céng ty C6 phan Khoang san va Xay dwng Binh Duong
Cong ty Co phan Supe Phét phat va Hoa chat Lam Thao
Cong ty C6 phan Lizen

Cong ty C6 phan Long Hau

Cong ty C6 phan Bot Giat LiX

Ngan hang Thwong mai Cé phan Loc Phat Viét Nam
Cong ty C6 phan Mia dwdng Lam Son

Ngan hang Thuong mai Cé phan Quan doi

Cong ty C6 phan Ching khoan MB

Téng Céng ty C6 phan Béo hiém Quan doi

Ngan hang Thwong mai C6 phan Hang Hai Viét Nam
Cong ty C6 phan May Séng Hong

Cong ty C6 phan Tap doan Masan

Cong ty C6 phan Dau tw Thé Gi¢i Di Bong

Ngan hang Thuwong mai C6 phan Nam A

Cong ty C6 phan Nafoods Group

Cong ty C6 phan Tap doan Nagakawa
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HNX
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HNX

Ty Ié ky quy ban dau

Ca
70%
60%
50%
50%
70%
55%
80%
70%
70%
70%
80%
70%
50%
70%
70%
60%
70%
60%
70%
50%
80%
50%
75%
80%
60%
60%
60%
70%
50%
50%
70%
50%
50%
70%
50%
70%
50%
50%
60%
50%

70%

Meéi
70%
60%
50%
50%
70%
55%
80%
70%
70%
70%
80%
70%
50%
70%
70%
60%
70%
60%
70%
50%
80%
50%
75%
80%
60%
60%
60%
70%
50%
50%
70%
50%
50%
70%
50%
70%
50%
50%
60%
50%

70%
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123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

NBB

NBC

NCT

NHH

NKG

NLG

NTL

NTP

ocCB

OPC

PAC

PAN

PC1

PDB

PDR

PET

PGC

PGD

PGI

PGS

PHR

PLC

PLX

PNJ

POW

PPC

PTB

PVB

PVC

PVD

PVI

PVP

PVS

PVT

REE

SAB

SAM

SBA

SBT

SCR

SCs

Tén Doanh nghiép

Cong ty C6 phan Dau tw Nam Bay Bay

Cong ty C6 phan Than Nui Béo - Vinacomin

Cong ty C6 phan Dich vu Hang héa Noi Bai

Cong ty C6 phan Nhya Ha Noi

Cong ty C6 phan Thép Nam Kim

Cong ty C6 phan Bau tw Nam Long

Cong ty C6 phan Phat trién D6 thi Tl Liem

Cong ty C6 phan Nhwa Thiéu nién Tién Phong

Ngan hang Thuong mai Cé phan Phwong Dong

Cong ty C6 phan Dwgc Phdm OPC

Cong ty C6 phan Pin Ac quy Mién Nam

Cong ty C6 phan Tap doan PAN

Cong ty C6 phan Tap doan PC1

Cong ty C6 phan Tap doan Dau tw DIN Capital

Cong ty C6 phan Phat trién B4t dong san Phat Dat

Tbng Céng ty C6 phan Dich vu Téng hop Dau khi

Tbng Céng ty Gas Petrolimex - Cong ty C phan

Cong ty C6 phan Phan phdi khi thdp ap dau khi Viét Nam
Téng Cdng ty C6 phan Bao hiém Petrolimex

Cong ty C6 phan Kinh doanh Khi Mién Nam

Cong ty C6 phan Cao su Phuéc Hoa

Tdng Céng ty Hoa dau Petrolimex - Cong ty Cb phan
Tap doan Xang dau Viét Nam

Cong ty C6 phan Vang bac Ba quy Pha Nhuan

Tbng Céng ty Bién lwc DAu khi Viét Nam - CTCP

Cong ty C6 phan Nhiét dién Pha Lai

Cong ty C6 phan Phu Tai

Cong ty C6 phan Boc 6ng Dau khi Viét Nam

Tbng Cdng ty Hoa chét va Dich vu Dau khi - Céng ty C phan
Téng Coéng ty Cb phan Khoan va Dich vu khoan Dau khi
Cong ty C6 phan PVI

Cong ty C6 phan Van tai Dau khi Thai Binh Duong

Tbng Cdng ty C6 phan Dich vu Ky thuat Dau khi Viét Nam
Téng Coéng ty Cb phan Van tai DAu khi

Cong ty C6 phan Co dién Lanh

Téng Coéng ty Cb phan Bia - Rwou - Nwdc Giai khat Sai Gon
Cong ty C6 phan SAM Holdings

Cong ty C6 phan Séng Ba

Cong ty C6 phan Thanh Thanh Cong - Bién Hoa

Cong ty C6 phan Dia Oc Sai Gon Thwong Tin

Cong ty C6 phan Dich vy Hang hoa Sai Gon
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Ty Ié ky quy ban dau

Ca
70%
70%
50%
70%
65%
50%
50%
50%
60%
50%
60%
70%
50%
70%
70%
70%
70%
80%
80%
80%
50%
60%
50%
50%
50%
70%
50%
60%
70%
50%
60%
60%
50%
50%
50%
50%
80%
60%
50%
80%

60%

Meéi
70%
70%
50%
70%
65%
50%
50%
50%
60%
50%
60%
70%
50%
70%
70%
70%
70%
80%
80%
80%
50%
60%
50%
50%
50%
70%
50%
60%
70%
50%
60%
60%
50%
50%
50%
50%
80%
60%
50%
80%

60%
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164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

SED

SGR

SHB

SHI

SHS

SIP

SJD

SJS

SLS

SRC

SSB

SSlI

STB

STG

SvC

SzC

SzL

TA9

TCB

TCH

TCL

TCM

TCO

TDC

TDM

TDP

TIP

TLG

T™MS

TNG

TPB

TPP

TRA

TRC

TTA

TV2

TVB

TVD

VC3

VCB

VCG

Tén Doanh nghiép

Cong ty C6 phan Dau tw va Phat trién Gido duc Phuwong Nam
Cong ty C6 phan Téng Cong ty C6 phan Bia 6¢ Sai Gon
Ngan hang Thwong mai Cé phan Sai Gon — Ha Nai

Caéng ty C6 phan Quéc té Son Ha

Cong ty C6 phan Ching khoan Sai Gon - Ha Noi

Cong ty C6 phan Pau tw Sai Gon VRG

Cong ty C6 phan Thay dién Can Bon

Cong ty C6 phan SJ Group

Cong ty C6 phan Mia dwdng Son La

Cong ty C6 phan Cao su Sao Vang

Ngan hang Thuwong mai C4 phan Bong Nam A

Cong ty C6 phan Chirng khoan SSI

Ngéan hang Thwong mai Cé phan Sai Gon Thuong Tin
Cong ty C6 phan Kho Van Mign Nam

Cong ty C6 phan Dich vu tdng hop Sai Gon

Cong ty C6 phan Sonadezi Chau Birc

Cong ty C6 phan Sonadezi Long Thanh

Cong ty C6 phan Xay lap Thanh An 96

Ngan hang Thwong mai Cé phan Ky thuong Viét Nam
Cong ty C6 phan Dau tw Dich vu Tai chinh Hoang Huy
Cong ty C6 phan Dai ly Giao nhan Van tai Xép d& Tan Cang
Cong ty C6 phan Dét may - Bau tw - Thwong mai Thanh Cong
Cong ty C6 phan TCO Holdings

Cong ty C6 phan Kinh doanh va Phat trién Binh Dwong
Cong ty C6 phan Nwéc Tha Dau Mot

Cong ty C6 phan Thuan Birc

Cong ty C6 phan Phat trién Khu cong nghiép Tin Nghia
Cong ty C6 phan Tap doan Thién Long

Cong ty C6 phan Transimex

Cong ty C6 phan Dau tv va Thwong mai TNG

Ngan hang Thwong mai C6 phan Tién Phong

Cong ty C6 phan Tan Phu Viét Nam

Cong ty C6 phan Traphaco

Cong ty C6 phan Cao su Tay Ninh

Cong ty C6 phan Dau tw Xay dwng va Phat trién Trwdng Thanh
Cong ty C6 phan Tw van Xay dwng Dién 2

Cong ty C6 phan Chirng khoan Tri Viét

Cong ty C6 phan Than Vang Danh - Vinacomin

Cong ty C6 phan Tap doan Nam Mé Kéng

Ngan hang Thwong mai Cé phan Ngoai thwong Viét Nam

Tbng Cdng ty C6 phan Xuét nhap khau va Xay dwng Viét Nam
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Ty Ié ky quy ban dau

Ca
90%
70%
50%
80%
60%
70%
60%
75%
50%
70%
60%
50%
50%
80%
50%
50%
60%
80%
50%
70%
50%
65%
60%
70%
60%
80%
50%
50%
60%
50%
50%
70%
50%
70%
70%
60%
70%
70%
70%
50%

50%

Meéi
90%
70%
50%
80%
60%
70%
60%
75%
50%
70%
60%
50%
50%
80%
50%
50%
60%
80%
50%
70%
50%
65%
60%
70%
60%
80%
50%
50%
60%
50%
50%
70%
50%
70%
70%
60%
70%
70%
70%
50%
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205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

VCI

VCS

VDS

VFG

VFS

VGC

VGS

VHC

VHM

VIB

VIC

VIP

VIX

vJC

VND

VNM

VNR

VPB

VPI

VRC

VRE

VSC

VTP

VTZ

YEG

Tén Doanh nghiép

Cong ty C6 phan Chirng khoan Vietcap

Cong ty C6 phan VICOSTONE

Cong ty C6 phan Chirng khoan Réng Viét

Cong ty C6 phan Khir triing Viét Nam

Cong ty C6 phan Ching khoan Nhat Viét

Tbng Cbéng ty Viglacera - Cong ty Cb phan

Cong ty C6 phan Ong thép Viét - Blrc VG PIPE

Cong ty C6 phan Vinh Hoan

Cong ty C6 phan Vinhomes

Ngan hang Thwong mai C6 phan Quéc té Viét Nam
Téap doan Vingroup - Céng ty CP

Cong ty C6 phan Van tai Xang dau VIPCO

Cong ty C6 phan Ching khoan VIX

Cong ty C6 phan Hang khong Vietjet

Cong ty C& phan Chirng khoan VNDIRECT

Cong ty C6 phan Stra Viét Nam

Téng Cong ty Cb phan Tai bao hiém Quéc gia Viét Nam
Ngan hang Thwong mai C5 phan Viét Nam Thinh Vwong
Cong ty C6 phan Phat trién B4t dong san Van Pha
Cong ty C6 phan Bt dong san va Dau tuv VRC

Cong ty C6 phan Vincom Retail

Cong ty C6 phan Container Viét Nam

Tbng Cdng ty C6 phan Buu chinh Viettel

Cong ty Co phan San xuét va Thwong mai Nhya Viét Thanh

Cong ty C6 phan Tap doan Yeah1
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Ty Ié ky quy ban dau

Ca
50%
50%
60%
60%
70%
50%
70%
55%
50%
50%
60%
60%
50%
60%
50%
50%
80%
50%
60%
85%
50%
50%
70%
75%

70%

Meéi
50%
50%
60%
60%
70%
50%
70%
55%
50%
50%
60%
60%
50%
60%
50%
50%
80%
50%
60%
85%
50%
50%
70%
75%

70%
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